
 

2019 年５月 27 日 

各  位 

                     

  

 

  

 

 

 （訂正）「第9回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ 

 

先日ご送付させていただいた「第９回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に訂正

すべき事項がございました。ここに、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおりご連絡させて

いただきます。 

 

記 

 

１．訂正箇所 

第９回定時株主総会招集ご通知 ３項 

株主総会参考書類 第２号議案 取締役６名選任の件 

 

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。） 

 

【訂正前】 

取締役栗林憲介氏、栗林圭介氏、花井大地氏、前川英人氏、鹿内一勝氏の５名は、本総会の終結の

時をもって任期満了となります。つきましては、経営の透明性の確保及びコーポレート・ガバナンス

の一層の強化を図るため社外取締役１名を増員し、取締役６名の選任をお願いしたいと存じます。 

 

【訂正後】 

取締役全員（６名）は、本総会の終結の時をもって任期満了となります。つきましては、経営の透

明性の確保及びコーポレート・ガバナンスの維持・確保を図るため社外取締役１名を含め、取締役６

名の選任をお願いしたいと存じます。 

 

 

 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ リ ン ク ス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  栗 林  憲 介 

 （コード番号：6578  東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 栗林 圭介 

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 5 - 5 0 2 2 ） 


